

ÅRSREDOVISNING

för

Sernekvist Entreprenad AB

Org.nr. 559251-1611

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Sernekvist, Styrelseledamot
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av mark- och snickeriarbeten.
Företagets säte är Onsala.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 305 925	1 654 259	2 053 166	1 853 953
Resultat efter finansiella poster	6 841	289 882	70 035	224 307
Soliditet (%)	19,17	18,89	10,94	11,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat p.g.a. högre efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	319 709	280 885	625 594
Balanseras i ny räkning		280 885	-280 885	0
Årets resultat			5 828	5 828
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>600 594</u>	<u>5 828</u>	<u>631 422</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	600 594
Årets resultat	<u>5 828</u>
	606 422

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>606 422</u>
	606 422

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 305 925	1 654 259
Övriga rörelseintäkter		<u>45 554</u>	<u>307 361</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 351 479	1 961 620
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-517 494	-263 586
Övriga externa kostnader		-520 616	-461 136
Personalkostnader	2	-719 594	-478 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-536 692</u>	<u>-416 646</u>
Summa rörelsekostnader		-2 294 396	-1 619 715
Rörelseresultat		57 083	341 905
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 914	1 927
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-52 156</u>	<u>-53 950</u>
Summa finansiella poster		-50 242	-52 023
Resultat efter finansiella poster		6 841	289 882
Resultat före skatt		6 841	289 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 013	-8 997
Årets resultat		<u>5 828</u>	<u>280 885</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 257 371

1 197 728

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 358 417

1 491 425

Summa materiella anläggningstillgångar

2 615 788

2 689 153

Summa anläggningstillgångar

2 615 788

2 689 153

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

194 855

120 398

Övriga fordringar

118 029

157 739

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 728

3 581

Summa kortfristiga fordringar

322 612

281 718

Kassa och bank

Kassa och bank

354 080

340 856

Summa kassa och bank

354 080

340 856

Summa omsättningstillgångar

676 692

622 574

SUMMA TILLGÅNGAR

3 292 480

3 311 727

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

600 594

319 709

Årets resultat

5 828

280 885

Summa fritt eget kapital

606 422

600 594

Summa eget kapital

631 422

625 594

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

483 060

573 414

Summa långfristiga skulder

483 060

573 414

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 808

17 257

Övriga skulder

2 148 190

2 085 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

Summa kortfristiga skulder

2 177 998

2 112 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 292 480

3 311 727

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 591 350	797 170
	Inköp	404 747	1 106 200
	Försäljningar/utrangeringar	0	-312 020
	Utgående anskaffningsvärden	1 996 097	1 591 350
	Ingående avskrivningar	-393 622	-295 076
	Årets avskrivningar	-345 103	-223 354
	Utgående avskrivningar	-738 726	-393 622
	Redovisat värde	1 257 371	1 197 728

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 932 921	1 932 921
	Inköp	388 495	0
	Försäljningar/utrangeringar	-399 200	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 922 216	1 932 921
	Ingående avskrivningar	-441 496	-248 204
	Återförda avskrivningar på försäljningar	69 286	0
	Årets avskrivningar	-191 589	-193 292
	Utgående avskrivningar	-563 799	-441 496
	Redovisat värde	1 358 417	1 491 425
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	402 859	573 414
	Förfaller senare än 5 år	80 201	0

ÖVRIGA NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ONSALA

Magnus Sernekvist
Magnus Sernekvist

2025-03-26